ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 209

г. Томск						        	        29 марта 2018 г.
							       30 - ое собрание  VI-го созыва

О досрочном прекращении
полномочий Главы Томского района
Лукьянова В.Е.

	Руководствуясь  п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», п. 1.2 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования «Томский район», рассмотрев заявление Главы Томского района Лукьянова В.Е. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию,
Дума Томского района решила:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия Главы Томского района Лукьянова В.Е. на основании его письменного заявления об отставке по собственному желанию с 30.03.2018 года.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Томский район».
3. Настоящее решение направить Главе Томского района для опубликования в газете «Томское предместье» и размещения на официальном сайте Томского района в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Томского района						                     Р.Р. Габдулганиев